
  

04.05.2023 305 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании заключения о результатах проведения 

заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки Суксунского городского округа от 27.04.2023, в целях создания 

условий для устойчивого развития территорий Суксунского городского округа, 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том 

числе правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе 

путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов 

разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 

строительства 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденные Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 21.02.2022 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Суксунского городского округа Пермского края». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т. И. Кускову. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                      В. П. Бунакова 

О подготовке проекта внесения 
изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Суксунского городского округа 
Пермского края, утвержденные 
Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 21.02.2022 
№ 84 

 

 

 

 

 


